

Dodávateľ IČO: 34558039 Ing. Andrej Džadoň, MEDSERVIS Zuby 16 90021 Svätý Jur Prevádzka: Remeselnícka 24, 831 06 Bratislava Tel.: 02/44880743 Fax.: 02/44880743 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 11538842/0900 IBAN: SK21 0900 0000 0000 11538842 DIČ: 1020172956 Stredisko: 1 IČ DPH: SK1020172956 SWIFT: GIBASKBX č.ž.o.-2003/13332/2/DOK, č.ž.reg. 107-14176 vydal OÚ živ. odd. Pezinok, Štefánikova 10		FAKTÚRA č. 20142003 Svorada Zobor, n. o. Nitra Konštantný symbol: 0008 Spisový znak: 28-10-2014 Oberateľ: IČO: 37971832 Špecializovaná nem. sv. Svorada Zobor, n. o. Kláštorská 134 949 88 Nitra-Zobor Tel.: Fax: DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: /23.10.2014 Dodací list č.:20142003 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 06.11.2014 Dátum vyhotovenia: 23.10.2014 Daňová povinnosť: 23.10.2014 Dátum dodania: 24.10.2014																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zl'ava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V20142164</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Diluent reg.č. P83992</td> <td>10l</td> <td>15,000</td> <td>12,70</td> <td>10,00</td> <td>1,27</td> <td></td> <td>209,55</td> </tr> <tr> <td>2907/14</td> <td></td> <td>5,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2908/14</td> <td></td> <td>10,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>DIA-PT 10 Tromboplastín 10x10ml reg.č.P75802</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>69,00</td> <td>10,00</td> <td>6,90</td> <td></td> <td>151,80</td> </tr> <tr> <td>940428</td> <td></td> <td>2,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kyvety BFTII 500ks reg. č. P68052</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>42,00</td> <td>20,00</td> <td>8,40</td> <td></td> <td>201,60</td> </tr> <tr> <td>08/2014ak</td> <td></td> <td>4,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 16 959,43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>328,50</td> <td>32,85</td> <td>361,35</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>168,00</td> <td>33,60</td> <td>201,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>496,50</td> <td>66,45</td> <td>562,95 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom	001 - V20142164								Diluent reg.č. P83992	10l	15,000	12,70	10,00	1,27		209,55	2907/14		5,000						2908/14		10,000						DIA-PT 10 Tromboplastín 10x10ml reg.č.P75802	ks	2,000	69,00	10,00	6,90		151,80	940428		2,000						Kyvety BFTII 500ks reg. č. P68052	ks	4,000	42,00	20,00	8,40		201,60	08/2014ak		4,000										Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 16 959,43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	328,50	32,85	361,35					V sadzbe 20 %	168,00	33,60	201,60					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	496,50	66,45	562,95 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom																																																																																																																				
001 - V20142164																																																																																																																											
Diluent reg.č. P83992	10l	15,000	12,70	10,00	1,27		209,55																																																																																																																				
2907/14		5,000																																																																																																																									
2908/14		10,000																																																																																																																									
DIA-PT 10 Tromboplastín 10x10ml reg.č.P75802	ks	2,000	69,00	10,00	6,90		151,80																																																																																																																				
940428		2,000																																																																																																																									
Kyvety BFTII 500ks reg. č. P68052	ks	4,000	42,00	20,00	8,40		201,60																																																																																																																				
08/2014ak		4,000																																																																																																																									
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 16 959,43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	328,50	32,85	361,35																																																																																																																				
				V sadzbe 20 %	168,00	33,60	201,60																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																				
				Celkom	496,50	66,45	562,95 EUR																																																																																																																				
Faktúra slúži ako dodací list. Vystavil: Johanna Džadoňová Tovar prevzal:																																																																																																																											

YJFSMX060043, 7.30.813, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MEDSERVIS
 Ing. Andrej Džadoň
 Zuby č. 16, 900 21 Sv. Jur
 IČO: 34558039
27-10-2014
 Nemocničná lekáreň